
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

[名称]

[場所]

[期間] R2.4.10 ～ R3.3.11

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.4.20 ～ R2.10.30

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.4.20 ～ R2.10.30

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.4.20 ～ R3.3.25

[種別]

三洋テクノマリン株式会社
松山営業所

指名競争（総合
評価）

9,571,7542010001044539

5,783,684

北九州市戸畑区中原新町
２番４号

建設コンサルタント等

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

7,678,000 80.22%

　愛媛県西条市今在家
  愛媛県西条市広江
  愛媛県西条市北条

愛媛県松山市正円寺２丁
目３番２０号

測量・調査

東予港中央地区地下水観測業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.4.10

4,862,000 84.06%

愛媛県西条市今在家地先

香川県高松市三条町173-
3

測量・調査

東予港中央地区水質調査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.4.20

株式会社東京久栄　四国
営業所

指名競争（総合
評価）

9010001061230

東予港中央地区航行安全管理業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.4.20

公益社団法人　瀬戸内海
海上安全協会

2240005012774

愛媛県西条市今在家

広島市南区的場町一丁目
３番６号

建設コンサルタント等

一般競争 9,235,725 9,130,000 98.86%

水質・底質分析試験

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

指名競争（総合
評価）

4,045,743 2,791,140 68.99%R2.4.20

環境テクノス株式会社

3290801000778

－－－



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R2.6.9 ～ R3.3.15

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.7.8 ～ R3.2.26

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.7.16 ～ R3.2.26

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.8.6 ～ R3.1.15

[種別]

8,634,324 6,800,200 78.76%

東予港中央地区深浅測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.6.9

株式会社エコー四国事務
所

2010501016723

測量場所
　愛媛県西条市今在家地先

香川県高松市寿町２丁目２
番10号

測量・調査

指名競争（総合
評価）

指名競争（総合
評価）

10,477,924 8,635,000 82.41%

松山空港滑走路端安全区域環境影響調査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.7.8

三洋テクノマリン（株）松山
営業所

2010001044539

調査場所
　松山空港：松山市南吉田町　松山空港地先

愛媛県松山市正円寺２丁
目３番２０号

測量・調査

指名競争（総合
評価）

34,576,715 29,700,000 85.90%

松山空港エプロン等新設実施設計

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.7.16

(株)日本空港コンサルタン
ツ　西日本支社

5010001075465

愛媛県松山市南吉田町（松山空港）

大阪府大阪市西区江戸堀
二丁目1番1号

建設コンサルタント等

指名競争（総合
評価）

27,034,403 22,550,000 83.41%

四国西南航路施設保全対策検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.8.6

中電技術コンサルタント株
式会社　岡山支社

6240001006974

奥南航路：愛媛県宇和島市吉田町奥浦地先
細木航路：愛媛県宇和島市蒋渕地先
船越航路：愛媛県宇和島市津島町成字船越地先、
             愛媛県南宇和郡愛南町魚神山字船越地先

岡山市北区東島田町一丁
目8番10号

建設コンサルタント等



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R2.8.7 ～ R3.2.19

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.8.7 ～ R3.1.29

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.8.28 ～ R3.3.19

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R2.9.3 ～ R3.1.15

[種別]

来島海峡航路：愛媛県今治市地先
鼻栗瀬戸航路：愛媛県今治市伯方町熊口地先

東京都渋谷区本町二丁目
18番14号

測量・調査

来島海峡航路・鼻栗瀬戸航路深浅測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.9.3

株式会社アーク・ジオ・サ
ポート

1011001044505
指名競争（総合
評価）

6,192,660 5,104,000 82.42%

松山空港排水施設検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.8.28

パシフィックコンサルタンツ
株式会社

8013401001509
指名競争（総合
評価）

20,111,214 18,700,000 92.98%

松山市南吉田町（松山空港）

香川県高松市紺屋町4-10

建設コンサルタント等

指名競争（総合
評価）

13,067,710 12,870,000 98.49%

松山空港小型機エプロン新設実施設計

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.8.7

株式会社日本空港コンサ
ルタンツ　西日本支社

5010001075465

愛媛県松山市南吉田町（松山空港）

大阪府大阪市西区江戸堀
二丁目1番1号

建設コンサルタント等

指名競争（総合
評価）

34,754,217 29,700,000 85.46%

東予港中央地区土質調査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.8.7

基礎地盤コンサルタンツ株
式会社四国支店

2010601036670

愛媛県西条市今在家地先

愛媛県松山市中央一丁目
11番20号

測量・調査



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R2.9.17 ～ R3.2.19

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R3.3.19 ～ R3.11.26

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R3.3.23 ～ R3.10.29

[種別]

指名競争（総合
評価）

16,509,967 13,145,000 79.62%

松山港吉田浜地区防波堤施工検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R3.3.23

日本海洋コンサルタント(株)
四国事務所

6010601028929

－－－

香川県高松市古新町４－７

建設コンサルタント等

松山港吉田浜地区防波堤細部設計

－－－

測量・調査

R3.3.19 22,982,163
指名競争（総合
評価）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

79.93%18,370,0007010901005494

いであ株式会社四国支店

高知県高知市駅前町2番
16号

松山空港護岸改良実施設計

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.9.17

日本工営株式会社四国支
店

2010001016851
指名競争（総合
評価）

17,857,308 14,465,000 81.00%

愛媛県松山市南吉田町（松山空港）

香川県高松市丸の内4-4

建設コンサルタント等


